曲靖2009年会计职称考试准考证领取通知中级会计职称考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/602/2021_2022__E6_9B_B2_

E9_9D_962009_c44_602318.htm 曲靖市关于领取2009年会计专

业技术资格考试准考证的通知 各位考生： 2009年度全国会计

专业技术资格考试定于5月16日、17日举行。目前准考证已制

作完毕，请参加2009年会计专业技术资格考试的考生到报名

点领取准考证，市级报名考生在曲靖财经学校教务科领取，

电话：6168266、6168288；县级报名的考生在所在地财政局会

计科领取。 特此通知 曲靖市财政局 二00九年四月十六日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com